
FakturadnS adresa

Statne lesy Tanapu

66

- Tatranskii Lomnica

D5tum vystavenia 02.04.2014

Ddtum splatnosti 02.05.2014

DStum zdai. plnenia 02.04.2014

Specifickli symbol

Variabilny symbol FN2014104100000054

Kon5tantnf symbol

FAKTURA. DANOYT DOKLAD

DStum vystavenia dokladu :

Forma 0hrady Hotovosf

V zmysle z1kona o Komore sfikromnych veterindrnych lekirov SR 6. 44U2004 Z.z. a Sfanov Komory veterin1rnych lekdrov
SR, Vim za poskytnut6 sluZby a materi1l rtituieme:

Lieky

Proteq Flu lieky 12,50 1,000 12,50

Dodiivatel'

MVDr. Pavol Duroi

Dostojevsk6ho 23

058 01, Poprad

teoi 37941704

6. osved6enia KVL SR:

eislo frctu

IBAN

SWIFTIBIC

D6tum registr6 cie na 2l)

e islo registrdcie naZl)
E-mail

Web

Telef6n

Stat

s a -ss, 
tiw

1022841171

1 084

314737835114200

pavol.duron@gmail.com

www.duron.sk

Slovenskd republika

Odberatel'

5t6tne lesy Tanapu

bb

- Tatransk6 Lomnica

lco:31966977 2021202931

01.04.2014

S0det za skupinu Lieky: 12,50

Ukony

Cestovn6 Poprad-Podsp6dy 46km a spaf
N6v5teva u chovatel'a

vakcin5cia chripka koni

Vy5etrenie v5eobecn6

Ikon
Ikon
(kon
tkon

0,30
7,00

10,00

8,00

92,000
1,000
1,000
1,000

27,64
7,00

'10,00

8,00

S0det za skupinu Ukony: 52,60

S06et za pacienta Zriebd PodsP5dY:

Sridet za d6tum 01.04.2014:

65,10 /
*':)//

Klient bol poudenf o moZnlch rizikbch s0visiacich s pouZivanim liekov a lie6ivlich pripravkov.

2.4-201415:24

http://www.vetsoftware. eu

Vystavil:

Verzia'.

MVDr. Pavol Duron

VetSoftware V22.2.2
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